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۱۰ هزار پلیس 
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در انگلیس!

۱۴ کشته 
در 

تیراندازی های 
شمال مکزیک

بازگرداندن 

کودکان مهاجر 

به والدین شان 

صفحه۱۱
دو شنبه ۴ تیر  ۱۳۹۷

۱۱ شوال ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۳۶

در ســه حادثه تیراندازی که در شمال 
مکزیک اتفاق افتاد، ۱۴ تن کشته شدند.

بــه گزارش ایســنا، این ســه تیراندازی  در 
شــهر »خوارس« مکزیــک رخ داد که به دلیل 
خشــونت های مرتبط با باندهای تبهکار قاچاق 

بیش از ۱۰ هزار نیروی انگلیسی در آستانه 
سفر ماه آتی رئیس جمهوری آمریکا به لندن 

در حالت آماده باش قرار می گیرند. 
پلیس انگلیس از ترامپ و همسرش در مقابل 
اعتراضــات و هرگونه حمله تروریســتی احتمالی 

محافظت به عمل می آورد.
به نوشته روزنامه انگلیسی سان، علاوه بر سربازان، افسران مسلح نخبه 
و افســران ضدترور که در کنار سرویس هوایی ویژه بریتانیا )اس ای اس( 

آموزش دیدند، در حالت آماده باش قرار می گیرند.
همچنین ۴۰ خودروی پلیس و موتورســیکلت در زمان عبور دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا از جاده ها مستقر می شوند. میل آن ساندی 

گزارش داد، هدف آنها مقابله با هرگونه تلاش برای ترور است.
ترامپ قرار اســت از کاخ بلنهایم بازدید کند، به دیدار نخســت وزیر 
انگلیس در چکرز برود و ملکه انگلیس را در ویندسور ببیند. ملانیا ترامپ 

هم قرار است از یک بیمارستان کودکان بازدید کند.
به گفته مدیر ســابق امنیت در پلیس لندن، تدابیر امنیتی شدیدی 
در زمان سفر دونالد ترامپ اجرا می شود و نیروهای حوزه های اطراف هم 
برای مداخله در زمان بروز موج خشــونت بار گسترده به حالت آماده باش 
درمی آیند. پلیس اســکاتلندیارد هم گفته، بــرای نظارت چند وجهی و 

عملیات امنیتی تدارک می بینند.
ســفر جنجالی رئیس جمهوری آمریکا به انگلیــس ۱۲ ژوئیه انجام 
می شــود. ترامپ پیش از آن در نشســت رهبران ناتو در بروکسل حاضر 

می شود.
سفر او سفری رسمی به دعوت دولت انگلیس نیست، بلکه یک سفر 
کاری به حساب می آید اما با این وجود، او به دیدار ملکه الیزابت می رود. 
از آنجایی که ســفر ترامپ »کاری« است، نباید مراسمی از سوی کشور 

میزبان برگزار شود.
سفر ترامپ با مخالفت های داخلی بســیاری در انگلیس روبروست. 
جرمی کوربین، رهبر حزب کارگر گفته اســت ترزا می »دلایل فراوانی« 

برای لغو سفر رهبر کاخ سفید دارد.
به گفته کوربین، تشدید مناقشه تجاری میان آمریکا و اتحادیه اروپا و 
نیز رفتار آمریکا با کودکان مهاجر برای لغو سفر ترامپ به اندازه کافی است.
یکی از خاخام های سرشــناس انگلیسی هم با مقایسه سیاست های 
مهاجرتی ترامپ با رویه های تاریخی که منجر به نسل کشــی شده است، 
از نخست وزیر لندن خواست تا رویکرد رهبر آمریکا را در جریان سفر به 
انگلیس محکوم کند.تاکنون ۵۳ هزار انگلیسی برای شرکت در اعتراضات 
۱۳ ژوئیه موسوم به »ترامپ را متوقف کنید« اعلام آمادگی کردند. مشاوران 
ترامپ اندکی پیش از او برای بررسی جزئیات امنیتی وارد انگلیس می شوند. 
ترامپ همچنین قرار است در آخرین روز سفرش به زمین گلف ترنبری 
در اسکاتلند برود. به گفته منابع، حدود ۲۰۰ یگان پشتیبانی پلیس برای 

اقدام در طول سفر رئیس جمهوری آمریکا نیاز خواهد بود.

دولت آمریکا از بازگرداندن ۵۲۲ کودک 
مهاجر به خانواده هایشان خبر داد.

به گزارش رویترز، روز شنبه ۵۲۲ کودک جدا 
شده از والدین و اعضای خانواده شان در راستای 
طرح »تحمل صفر« به بزرگترهایشــان تحویل 

داده شــده و قرار است ۱۶ کودک دیگر را نیز در ۲۴ ساعت آینده به 
خانواده هایشان بازگردانده شوند.

همچنین گفته شده احتمال می رود تعدادی از این کودکان مهاجر 
اجازه پیدا نکنند به خانواده هایشان ملحق شوند، زیرا روابط خانوادگی 

آنان تایید نشده است.
دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا روز چهارشنبه و پس از انتشار 
تصاویری از کودکان حبس شــده در قفس و برانگیخته شدن موجی 
از اعتراضات به ناچار دســتوری مبنی بر پایان بخشیدن به سیاست 
جداســازی کودکان مهاجر از خانواده هایشــان در مرز این کشور با 

مکزیک صادر کرد.
طبق سیاست اعمال شده در آمریکا تمامی مهاجرانی که غیرقانونی 
قصد عبور از مرز آمریکا - مکزیک را داشــته باشند و دستگیر شوند، 
بایــد تحت تعقیب قانونی قرار بگیرند. اجرای این سیاســت به جدا 
شدن اعضای خانواده از یکدیگر منجر می شود زیرا زمانی که مقامات 
مرزبانی مهاجران دستگیر شده را به دادگاه معرفی می کنند، والدین 
به زندان های فدرال فرستاده شده و کودکان در بازداشتگاه های کنترل 

مرزی یا مکان های دیگر نگهداری می شوند.
گفتنی است، بیشــتر این کودکان از آمریکای مرکزی بخصوص 

گواتمالا، هندوراس و السالوادور هستند.

فرمانده نیروی انتظامــی گفت: با هرگونه 
هنجارشــکنی و مصادیــق بارز جــرم نظیر 
تخلفات  غیرمجاز،  ســرعت های  بی حجابی، 
نوامیس  مزاحمان  و  کردن  دوردور  حادثه ساز، 

مردم با قاطعیت برخورد می کنیم.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین 
 اشــتری در اولین نشســت تخصصی روسا و مدیران 
پلیــس راهنمایــی و رانندگــی ناجا با بیــان اینکه 
اولویت هــای کاری و مأموریتی پلیــس در توجه به 
مطالبات رهبری مشــخص اســت، افــزود: کاهش 
جان باختگان جاده ای، تعیین ســهم سایر دستگاه ها 
و مسئول سازی آنها اولویت نیروی انتظامی در بخش 
راهنمایی و رانندگی اســت که باید بگویم تعیین آن 
نیز برگرفته از فرمایشــات فرمانده معظم کل قوا در

 ۲۶ شــهریورماه سال گذشته در دانشگاه امین بوده 
است.

اشتری با اشاره به تشکیل قرارگاه پیشگیری از وقوع 
تصادفات، اظهار داشت: ایمنی وسایل نقلیه، جاده ها، 
آگاه سازی رانندگان و مردم می تواند در کاهش میزان 

تصادفات موثر باشد.
وی با بیان اینکه متأسفانه تابستان سال گذشته 
بیــش از ۴هزار و 9۰۰ نفر در تصادفات جاده ای جان 
باختند، عنوان کرد: براساس آمار در نوروز 97، میزان 
ســفر و ترددها بیش از ۱۵ درصد افزایش داشته، در 
حالی که تعداد خودرو و صدور گواهینامه نیز با رشد 
همراه بوده است؛ با این حال عزم جدی و راسخ پلیس، 
مدیریت مطلــوب ترافیکی و کاهش جان باختگان و 

تصافادت جاده ای است.
فرمانده ناجا ادامه داد: نیروی انتظامی به مجموعه 
پلیس راهور توجه ویژه ای داشته و دارد به طوری که 
میزان اعتبارات این پلیس در سال 97 نسبت به سال 

9۶ رشد ۳۰ درصدی داشته است.
اشتری تأکید کرد: باید از تکنولوژی و فناوری های 
نویــن و به روز بــرای کاهش تصادفــات جاده ای و 
جان باختگان بهره حداکثری ببریم که در این راستا 
از طرح هــا و پروژه های منطقی، قابل اجرا و عملیاتی 

استقبال می کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی: 

با هرگونه هنجارشکنی و مصادیق بارز جرم
 قاطعانه  و بدون اغماض برخورد می کنیم

وی با بیان اینکه باید مصوبات قرارگاه کاهش وقوع 
تصادفــات را به صورت جدی و جهادی پیش ببریم، 
عنوان کرد: تلاش برای کاهش تصادفات جاده ای یک 

اقدام خداپسندانه و انسان دوستانه است.
فرمانــده ناجا با بیان اینکه مســئولیت و ســهم 
ســایر دســتگاه ها در کاهش تصادفات باید مشخص 
و با صراحــت و قاطعیت پیگیری شــود، افزود: اگر 
خودروســازان، ایمنی لازم و اســتانداردها را لحاظ 
نکنند و خودروها ایمنی لازم را نداشــته باشند باید 
ایــن نقیصه را ابلاغ و اعلام کنیم تا از اســتفاده این 
گونه خودروها جلوگیری شود.سردار  اشتری با تاکید 
براینکه خودروســازان باید ایمنی لازم را در خودروها 
لحاظ کنند، اظهارداشت: استانداردسازی جاده ها، رفع 
نقاط حادثه خیز و... نیز در مبحث کاهش تصادفات و 
جان باختگان نقش مهمی دارد که باید مرتفع شدن 

مشکلات در بخش جاده ای نیز به جد دنبال شود.
وی با تأکید بر اینکه جان مردم برای ما مهم است، 
گفت: اگر لازم باشد کوتاهی در موضوعی را به دستگاه 

قضا اعلام کنیم باید حتما این کار را انجام دهیم.
فرمانده ناجا تأکید کرد: با رانندگانی که تخلفات 

حادثه سازی چون سرعت و سبقت غیرمجاز و یا حرکت 
مارپیــچ دارند با قاطعیت برخورد و خودروی آنها نیز 
پس از توقف به پارکینگ منتقل می شود، البته اعمال 

قانون باید در کمال ادب صورت بگیرد.
 اشتری ادامه داد: ما برای تأمین امنیت و آرامش 
هموطنان تمام تلاش خود را به کار می گیریم و شاهد 
این ادعا تقدیم شهدای بسیاری ازجمله شهدای پلیس 

راهور است.
وی با بیان اینکه قصد نداریم مردم از ما بترســند 
براجــرای قانون توأم با عدالت و مهربانی تأکید کرد و 
ضمن اولتیماتوم به قانون شکنان، تصریح کرد: با هر 
گونه هنجارشــکنی و مزاحمان نوامیس مردم و نیز 
مصادیق بارز جرم نظیــر بی حجابی، ایجاد آلودگی، 
ســرعت های غیرمجاز، تخلفات حادثه ســاز، دوردور 
کردن و... با قاطعیت و بدون اغماض برخورد می کنیم.

فرمانده ناجــا یادآور شــد: دوردور کردن برخی 
خودروها در ســاعت هایی از روز یا زمان هایی از شب 
در برخی مناطق به هیچ وجه قابل قبول نیست و باید 
جلوی آن گرفته شــود چرا که این دوردور کردن ها 
برای سکنه مناطق و کاسبان مزاحمت ایجاد می کند.

بالای  به دلیل شوری  آبادان  مردم شهرستان 
آب و ادامه پیداکردن این موضوع مقابل فرمانداری 

ویژه این شهر تجمع کردند. 
به گزارش تسنیم، همزمان با ادامه پیدا کردن شوری 
بــالای آب و همچنین کاهش کمی این مایع حیات در 
شهرستان آبادان، مردم این شهر مقابل فرمانداری ویژه 

آبادان تجمع کردند.
مردم در این تجمع خواســتار رســیدگی فوری به 
این موضوع شــدند و با گرفتن پلاکاردهایی در دست 
از فرماندار آبادان و دیگر مسئولان خواستند تا مشکل 

شوری و کمبود آب  آشامیدنی آبادان را جدی بگیرند.
برخــی تجمع کنندگان با گرفتــن بطری های آب  
معدنی در دست، حاد بودن مشکل آب  آشامیدنی آبادان 

را به مسئولان یادآور شدند.
شــوری آب آبادان به  حدی است که دستگاه های 
تصفیه آب خانگی نیز توان تصفیه آن را ندارند، به همین 
دلیل برخی از تجمع  کنندگان فیلتر آلوده و از بین رفتن 

این نوع دستگاه را به عموم نشان می دادند.
نماینده مردم آبادان ۱۵ ماه پیش مسئله شوری آب 
را به وزارت نیرو، معاون اول رئیس جمهور و مســئولان 
مربوطــه در مجلس اطلاع داده بــود اما بی  توجهی یا 
کم کاری باعث شــده امروز مردم آبادان و خرمشهر در 
تأمین آب  آشامیدنی اولیه خود با مشکل مواجه شوند.

نخستین اقدامی که در جهت تسکین دردهای مردم 
آبادان و خرمشهر صورت گرفت، رایگان شدن آب بهای 
ماه هــای خرداد و تیرماه برای مردم این شهرســتان ها 
اســت اما آیا رایگان شدن آب می تواند لب های خشک 
و تــن بی آب خرمشــهر و آبادان را ســیراب کند؟ آیا 
می تواند خســارت تعطیلی مجتمع پتروشیمی آبادان 

را جبران کند؟
در این باره قائم مقام سازمان منطقه آزاد اروند با بیان 
اینکه دولت 8۵۰ میلیارد تومان به حل مشــکل آب در 
آبادان و خرمشهر اختصاص داد، اظهار داشت: در طرح 
غدیر ۱۵۰ هزار مترمکعب بــه آب آبادان و ۱۰۰ هزار 
مترمکعب به خرمشهر اختصاص پیدا می کند و نیازی 
به تصفیه آب بهمنشیر که سبب شوری آب آشامیدنی 

می شود نیست.
عبدالله کعبی عنوان کرد: در بحث برداشــت آب از 
رودخانه کارون نیز مقرر شــد شرکت توسعه نیشکر به 
مدت ۱۰ ســاعت در روز از این رودخانه برداشت نکند 
تــا دبی کارون که قبلًا ۲۰۰ مترمکعب در ثانیه بوده و 

امسال کمتر شده به حالت قبل بازگردد.
وی افزود: علاوه  بر آن استاندار خوزستان ترتیبی داد 
تا این دبی به ۴۰۰ مترمکعب برسد و همچنین طرحی 
داریم که آب کارون به بهمنشــیر پمپاژ شــود تا بحث 

کشاورزی نیز از این وضعیت خارج شود.
اما غلامرضا شریعتی، استاندارخوزستان در جلسه 
شــورای برنامه  ریزی اســتان با  اشاره به مشکل جدی 
شرایط آب کشور و استان در پاییندست و جنوب استان، 
اظهار داشت: با توجه به اقدامات انجام شده اما EC آب 
شهرستان های آبادان و خرمشهر همچنان بین پنج هزار 
تا شش هزار و 7۰۰ است که این خبر از نامناسب بودن 
آب می دهد.وی از انجام تمام تلاش و برنامه ریزی برای 
افتتاح خط دوم پروژه آبرســانی غدیر تا ۱۵ تیرماه به 
شهرهای آبادان و خرمشهر جهت بازگشت آب  آشامیدنی 

به حالت عادی خبر داد.

شوری آب
 مردم آبادان را 

به فرمانداری کشاند

با تشریح  دادستان عمومی و انقلاب زاهدان 
جزئیات جدید از پرونده ایرانشهر گفت: شاکی ها 

با متهم پرونده ارتباط کاری داشته اند.
به گــزارش فارس از زاهدان، حجت الاســلام علی 
موحدی راد صبح دیروز در نشست خبری پیرامون پرونده 
ایرانشهر اظهار کرد: تریبون مقدس نماز جمعه جای طرح 

مباحث منافی عفت نیست.
وی با بیان اینکه  اشاعه فحشا منکر است، اضافه کرد: 
در زمانی که دســتگاه قضایی به پرونده ورود کرده بود 
نباید موضوع به اینگونه مطرح می شد.دادستان عمومی 
و انقــلاب زاهدان ادامــه داد: روابط عمومی فرمانداری 
ایرانشهر نیز حق اظهار نظر در این زمینه نداشته و تحت 
پیگرد قانونی قرار می گیرد، از نظر قانون سایر دستگاه ها 
حق ورود به مفاد پرونده قضایی ندارند.موحدی راد گفت: 
تاریخ تعرضات را یکی در دی ماه سال گذشته، یکی در 
اردیبهشت امسال و یکی را در خردادماه اعلام کرده اند، 
بعد از خطبه ها که علنی شده بود، از دو نفر قبلی که گفته 
بودند ما به پزشکی قانونی نمی رویم، یکی مراجعه کرد 
و اعلام آمادگی کرد، اما باز یک نفر دیگر حاضر نشد. از 

آن دو نفر که به پزشکی قانونی مراجعه کردند، در مورد 
یک نفر پزشکی قانونی اعلام کرده، هیچ تعرضی صورت 
نگرفته و مورد اذیت و آزار قرار نگرفته  و در سلامت کامل 
قرار دارد.دادستان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: پزشکی 
قانونــی، تجاوز به یکی دیگر از دختران را تأیید نکرده، 
اما رابطه جنسی تأیید شده، اما اینکه عنف بوده یا خیر 
را دستگاه قضایی باید تشخیص دهد.موحدی راد مطرح 
کرد: در بحث منافی عفت و زنای به عنف باید بررســی 
شود با رضایت این ارتباط انجام شده و یا با اکراه سپس 
اقدامات نهایی انجام می شــود، در این پرونده هم باید 
شــماره تماس ها، پیامک ها و شبکه های فضای مجازی 
هر دو نفر بررســی شود تا میزان ارتباط شاکی و متهم 
تعیین شود.وی تأکید کرد: این شاکی ها یا ارتباط کاری 
با متهم داشته اند یا قبلًا در محل کار، همکاری می کردند 
یا در حال حاضر آنجا شــاغل هستند و ارتباط کاری تا 
حدودی بوده است، بعضی از این افراد تماس های تلفنی 
بســیار زیادی با متهم داشته اند که باید بررسی شود در 
حد عرف بوده و یا نامشروع بوده که دستگاه قضایی در 

حال بررسی است.

جزئیات جدید از پرونده ایرانشهر اعلام شد

  رئیس  مرکز تشــخیص و پیشگیری پلیس 
فتا گفت: بسیاری از کلاهبرداری های اینترنتی از 
طریق هک مودم های همراه و خانگی مردم انجام 
می شود و در نهایت صاحبان آن باید پاسخگوی 

مقامات قضایی باشند.
ســرهنگ علی نیک نفس به ایرنا گفــت: کاربران 
اینترنتــی برای جلوگیری از هــک مودم های همراه و 
خانگی خود از سیستم رمز گذاری استفاده کنند و باید 
با ارتقاء امنیت سیســتم های خود مانع از سوءاستفاده 

کلاهبرداران به نام آنها شوند.
نیک نفس افزود: ناآگاهی کاربران اینترنتی نســبت 
به تامین اینترنت wifi موجب سوءاســتفاده مجرمانه از 
این فناوری شده به گونه ای که علاوه بر زیان های مادی، 

تبعات قانونی برای افراد به همراه خواهد داشت.
وی، حسن اعتماد بیش از حد یا کم دقتی هموطنان 
را علت اصلی وقوع چنین جرایمی عنوان کرد و اظهار 
داشت: یکی از مواردی را که کاربران کمتر به آن توجه 
دارند انتخاب پسورد )رمزگذاری( مناسب برای مودم های 

وایرلس یا »ADSL« است.
رئیس  مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: 
نداشــتن اطلاعات کافی از نحوه اســتفاده صحیح از 
مودم های »ADSL« و انجام تنظیمات امنیتی دردسرهای 

زیادی را برای کاربران به وجود می آورد. مجرمان سایبری 
با بکارگیری و سوءاستفاده از اکانت اینترنتی افراد مرتکب 
جرم می شوند در حالی که فرد قربانی باید در مقابل مقام 
قضایی پاسخگوی عملی باشد که آن را انجام نداده است.
و  کاربــران  داد:  ادامــه  نیک نفــس  ســرهنگ 
اســتفاده کنندگان از مودم های وایرلس و »ADSL« در 
قبال اکانت خود مسئول هستند و بنابراین کاربران باید 
درمورد امنیت wifi به نکاتی همچون اســتفاده از یک 
پســورد قوی )wpa( و امن )ترکیبی از اعداد، حروف و 
علامت( و نیز اســتفاده از یک نام مستعار توجه داشته 
باشــند.وی گام دیگر افزایش امنیــت مودم کاربران را 
 ssid یا به اصطــلاح خاموش کردن ssid مخفی ســازی
broadcasting عنوان کرد و گفت: کاربران می توانند در 
تنظیمات مربوط به وایرلس مودمشان این گزینه را پیدا 
کرده و با خاموش کردن این قابلیت نام مودم خود را از 

لیست وایرلس ها ناپدید کنند.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری پلیس فتا از 
کاربران و شــهروندان خواســت در صــورت مواجهه 
بــا موارد مشــکوک آن را از طریق ســایت پلیس فتا 
بــه آدرس cyberpolice.ir بخــش مرکــز فوریت های 
 ســایبری لینک ثبت گزارش های مردمی به پلیس فتا 

اعلام کنند.

رئیس مرکز پیشگیری پلیس فتا:

هک مودم توسط کلاهبرداران برای کاربران تبعات قانونی دارد

۴۰ تن مــواد مخدر در مراســمی با حضور 
مسئولان کشوری و لشکری سیستان و بلوچستان 
شنبه شب در مجتمع فرهنگی خاتم الانبیاء نیروی 

انتظامی زاهدان به آتش کشیده شد. 
بــه گــزارش ایرنا فرمانــده انتظامی سیســتان و 
بلوچســتان در این مراســم گفت: با توجــه به اینکه 
این اســتان در همسایگی کشــور افغانستان به عنوان 
تولید کننــده اصلی مواد مخدر دنیا قــرار دارد همواره 
شاهد هزینه های زیاد جمهوری اسلامی در این منطقه 

برای مقابله با این پدیده شوم هستیم.
ســرتیپ محمد قنبری افزود: نیروی انتظامی در 
ســه ماهه نخســت امســال اقدامات خوبی در زمینه 
کشــف باندهای ســازمان یافته مواد مخدر و مبارزه با 
خرده فروشان و معتادان در سیستان و بلوچستان انجام 

داده است.
وی ادامه داد: ســال گذشته بیش از ۱۲۵ تن مواد 
مخدر در سیستان و بلوچستان کشف شد که نسبت به 
مدت مشــابه سال 9۵ در بحث کشفیات بدون صاحب 
۱۰ درصد کاهش و در زمینه کشــفیات با صاحب ۲۰ 
درصد افزایش داشــته است.فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچســتان اظهار داشت: همچنین ۳8 تن انواع مواد 

مخدر در ســه ماهه امسال توسط ماموران انتظامی در 
استان کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
هفت درصد افزایش را نشان می دهد. سردار قنبری اظهار 
داشت: سیستان و بلوچستان در زمینه کشف مواد مخدر 
در صدر تمام استان های کشور قرار دارد و نیروی انتظامی 
نیز در صدر تمام دستگاه های کشف کننده استان است. 
وی افــزود: ۳۳ قاچاقچی عمده مواد مخدر در این 
مدت دستگیر و 9 قاچاقچی نیز در درگیری مسلحانه با 
ماموران به هلاکت رسیدند و ۴۵8 قبضه سلاح جنگی 

از آنان کشف شد. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان 
کرد: با توجه به افزایش عملیات ها علیه قاچاقچیان مواد 
مخدر در استان به دلیل داشتن رویکرد برنامه محوری، 
شمار شهدای نیروی انتظامی امسال به صفر رسیده و 

آمار هلاکت قاچاقچیان نیز کاهش پیدا کرده است. 
سرپرست شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
سیســتان و بلوچســتان نیز در حاشــیه این مراسم 
گفت: مواد مخدری که شــنبه شــب در زاهدان امحا 
شــد شامل ۲۴ تن کشــفیات از داخل استان، ۱۳ تن 
 انتقالی از هرمزگان و سه تن انتقالی از خراسان جنوبی

 بوده است.

40 تن مواد مخدر در زاهدان خاکستر شد

سرویس شهرستانها: 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دســتگیری شرور مسلح و یکی از عوامل اصلی 
شهادت تعدادی از کارکنان نیروی انتظامی در یک 

عملیات پیچیده و غافلگیرانه در سرباز خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ احمد 
طاهــری گفت: در تاریــخ دوازدهم آبان ماه ســال 78، 
ماموران پلیس مواد مخدر شهرستان »ایرانشهر« در منطقه 
»گورناک« در راســتای برقراری نظــم و امنیت و مقابله 
با ســوداگران مرگ، در محور های فرعی با  اشــرار مسلح 
درگیر که در این عملیات تعدادی از کارکنان انتظامی به 
درجه رفیع شهادت نائل شدند که تلاش های پلیس برای 

دستگیری عاملان این شهادت ادامه داشت.
وی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس با  اشراف اطلاعاتی، در 
اولین ساعات شهادت ماموران هویت ضاربان را شناسایی 
کردند ولی این  اشــرار با تغییر مداوم محل سکونت خود 
متواری شــده بودند.وی تصریح کرد: یگان های عملیاتی 
پلیــس در تعاقب پایش های اطلاعاتی و با  اشــراف کامل 
آخرین مخفیگاه یکی از عاملان اصلی این حادثه دلخراش 
را در یکی از مناطق حاشیه ای شهرستان سرباز شناسایی و 
وی را در یک عملیات غافلگیرانه و پیچیده دستگیر کردند.

طاهری خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات تخصصی 
کارآگاهــان پلیــس به تیراندازی و شــهادت چند نفر از 
کارکنــان نیروی انتظامی در ایــن حادثه، اعتراف و پس 
از تکمیل پرونده مقدماتی به منظور ســیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف نزدیک به ۱6۰ 
کیلوگرم هروئین در خوزستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خوزســتان، 
سرتیپ حیدر عباس زاده گفت: ۱۵9 کیلو و 9۰۰ گرم مواد 
مخدر از نوع هروئین در عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان کشف شد و طی این عملیات یک سوداگر مرگ نیز به 
هلاکت رسید.وی افزود: به منظور اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و مبارزه قاطع با فروشندگان و توزیع کنندگان مواد 
مخدر، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( از انتقال یک محموله مواد 
مخدر به شهرستان اهواز مطلع شده و موضوع را به صورت 
ویژه در دســتور کار خود قرار دادنــد.وی ادامه داد: بامداد 
دیروز طی یک عملیات ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با مستقر شدن در محور اهواز – اندیمشک و کنترل 
نامحسوس خودروهای عبوری یک دستگاه خودروی سواری 

پژو پارس حامل مواد مخدر را شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی خوزســتان گفت: قاچاقچیان مسلح 
موادمخدر پس از ورود به کمین پلیس، برای فرار از دست 
قانون اقدام به تیراندازی به سمت ماموران انتظامی استان 
کردند که با تیراندازی متقابل یک قاچاقچی به هلاکت رسید 

و یک سوداگر مرگ نیز دستگیر شد.

در پی درگیری مرزبانــان آذربایجان غربی در 
هنگ مرزی پیرانشهر با  اشرار مسلح یکی از اشرار به 
هلاکت و متاسفانه یک مرزبان نیز به شهادت رسید. 
 به گــزارش  باشــگاه خبرنگاران جــوان ، مرزبانان 

آذربایجان غربی با  اشرار مسلح درگیر شدند.
برپایه این گزارش ســتوان دوم سید محمد هاشمی 
به درجه رفیع شهادت و ســرباز کسری عبدالعلی زاده از 
ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به درجه جانبازی 
نائل شد.گفتنی است در این درگیری که در هنگ مرزی 
پیرانشهر حوالی برجک تمرچین دو رخ داده یکی از  اشرار 

مسلح به هلاکت رسید و بقیه نیز متواری شدند.

انحراف و واژگونی یک دســتگاه مینی بوس 
حامل گردشــگران عراقی در جــاده جواهرده 
شهرستان رامسر ۱۱ نفر زخمی بر جای گذاشت.

بــه گــزارش ایرنــا، این حادثه شــامگاه شــنبه 
هنــگام بازگشــت مینی بــوس از روســتای ییلاقی 
داد. رخ  آبشــار  از  بعــد  منطقــه  در   جواهــرده 
مینی بوس حامل گردشگران عراقی ۱9 سرنشین داشت.

ســخنگوی مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشــکی مازندران در این باره گفت که در این حادثه 

هفت مرد و چهار زن عراقی زخمی شدند.
ذکریــا اشــکپور وضعیــت عمومــی زخمی ها را 
رضایت بخش توصیــف کرد و افــزود: تمامی آنان به 
بیمارســتان امام سجاد )ع( رامســر منتقل و در آنجا 

بستری شدند.
وی بــا اعلام ایــن که بلافاصله پــس از اطلاع از 
حادثه نیروهای امدادی اورژانس از شــهرهای رامسر، 
کتالــم و هلال احمــر منطقه رضی محلــه به محل 
اعزام شدند اضافه کرد: بر اســاس گزارش امدادگران 
و تکنســین هــای اورژانس، خوشــبختانه هیچ یک 
از مجروحــان این حادثه مشــکل حادی نداشــتند و 
 همــه آنان در بیمارســتان در حال درمان هســتند.
شاهدان عینی گفتند که مینی بوس به خاطر بروز مشکل 

فنی در ترمزش از جاده منحرف و دچار حادثه شد.

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از دستگیری 
یکی از کارکنان اداره ثبت اســناد چابهار به اتهام 

اختلاس توام با جعل خبر داد. 
حجت الاسلام و المســلمین موحدی گفت: رئیس اداره 
ثبت اســناد و رئیس مسکن و شهرســازی چابهار نیز برای 

انجام تحقیقات به دادسرا احضار شدند.
وی افزود: یکی از کارکنان اداره ثبت اسناد شهرستان 
چابهار که یوزر، امضا و مهر رئیس اداره را در اختیار داشت 
اقدام به درســت کردن صورت جلســات تفکیکی جعلی و 
غیرقانونی کرده بود و نزدیک به ۶۳ قطعه زمین را که متعلق 
به دولت بود به نام اشــخاص منتقل کرده بود.وی ادامه داد: 
متهم اصلی در این رابطه دستگیر و بازداشت است و تمامی 
اســناد را توقیف کردیم و پس از رســیدگی به این پرونده 
در دادگاه اراضی مجدد به دولت بازگردانده خواهد شــد و 
ضمناً هیچ اقدام فیزیکی روی زمین ها صورت نگرفته و به 
نام کسی هم منتقل نشده است.دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز سیستان و بلوچستان با بیان اینکه ارزش این زمین ها 
قریب به ۴۰ تا ۵۰ میلیارد تومان اســت گفت: رئیس اداره 
ثبت اسناد و رئیس مسکن و شهرسازی چابهار نیز برای انجام 

تحقیقات به دادسرا احضار شدند.

دستگیری یکی از عوامل 
شهادت پرسنل انتظامی

 در شهرستان سرباز

درگیری مرزبانان 
آذربایجان غربی با  اشرار

کشف بیش از 
159کیلوگرم هروئین 

در خوزستان

دستگیری عامل شهادت مامورین ناجا
زاهــدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر از 

دستگیری عامل شهادت ۳۶ مامور ناجا خبر داد. 
سرتیپ مسعود زاهدیان گفت : این فرد نقش اصلی را در شهادت 

۳۶ نفر از همکاران ما در منطقه گورناک داشت.
وی با اشاره به اینکه پس از پیگیری های لازم مقادیر قابل ملاحظه ای 
سلاح و مهمات از وی کشف شد، گفت: این فرد علاوه  بر اینکه نقش 
مهمی در ایجاد شرارت در منطقه داشت، به نقل و انتقال مواد مخدر 

نیز می پرداخت.
زاهدیان در پایان تصریح کرد: فرد مجرم در برهه های مختلفی از 

زمان حجم زیادی مواد مخدر و قاچاق خرید و فروش می کرد.
کنگان لرزید

بوشهر – ایرنا: زلزله ای به بزرگی ۴/۲ ریشتر ساعت ۱ و ۴۳ دقیقه 
و ۳8 ثانیــه بامداد دیروز )یکشــنبه( حوالی بندر کنگان در اســتان 

بوشهر را لرزاند. 
به گزارش مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران، این زلزله در عمق ۲۴ 

کیلومتری زمین بوقوع پیوست.
هنوز از خسارات احتمالی این زمین لرزه گزارشی منتشر نشده است.

دستگیری زورگیر
اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس شهرستان اصفهان گفت 
: یک زورگیر هنگامی که در اصفهان قصد ســرقت از فردی را داشت 

در چنگال قانون گرفتار شد. 
سرهنگ حســن یاردوستی،افزود: ماموران گشت پلیس اصفهان 
هنگام گشت زنی در منطقه مربوطه متوجه شدند فردی در حال ضرب 

وشتم یک نفر است که بلافاصله وارد عمل شدند.
وی خاطرنشــان کرد: ســارق زورگیر به محض مشاهده ماموران 
قصد فرار داشت که در یک عملیات ضربتی و غافل گیرانه دستگیر شد.

مسابقه رادیویی
قائم شهر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر 
از دستگیری دو کلاهبردار حرفه ای با هشت فقره کلاهبرداری در این 

شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد ولی مرادی افزود: ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی موفق شدند، متهمان را که به بهانه برنده 
شدن در مسابقه رادیویی شهروندان را به پای دستگاه های خودپرداز 

کشانده و از آنان کلاهبرداری نمایند را شناسایی کنند.
وی اضافه کرد: این دو متهم که اهل و ســاکن تهران و اســتان 
کرمانشاه بودند در نیابتی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه توسط ماموران 

دستگیر شدند.
داروی غیر مجاز

بابل – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي شهرستان بابل از کشف 
۵۰۰ میلیون ریال انواع داروهاي غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ ســید محســن جعفري گفت: پلیس با شناسایی یک 
منزل مسکونی که به محل دپوی داروهای غیر مجاز تبدیل شده بود 
را شناسایی و در بازرسي از آن محل موفق به کشف سه هزار و 8۰۰ 

قلم انواع داروهاي غیرمجاز شد.
وی ارزش کالاهاي کشف شده را بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال بیان 

و عنوان کرد: در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد.
کشف اسلحه

اهواز – فارس: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: پلیس خوزستان 
طی چندعملیات ، موفق به شناسایی و دستگیری ۶7 نفر از عاملان 

تیراندازیهای غیرمجاز و دارندگان سلاح غیرمجاز شدند.
ســرتیپ حیدرعباس زاده در ادامه با اشاره به اینکه از محل اختفا 
متهمان تعداد 7۱ قبضه سلاح شکاری و ۱۵ قبضه سلاح جنگی، جمعاً 
تعداد 8۶ قبضه انواع ســلاح جنگی و شکاری غیر مجاز و ۶۳۵ عدد 
فشنگ مربوطه کشف شد، افزود: متهمان به همراه پرونده متشکله به 

مراجع قضایی سطح استان معرفی شدند.
تصادف مرگبار

ســاری - خبرنگار کیهان: ســخنگوی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشکی مازندران گفت : برخورد سه دستگاه خودرو سواری 
در گردنه کینس بخش کجور شهرســتان نوشهر یک کشته و هفت 

مصدوم برجای گذاشت. 
ذکریا  اشکپورافزود: بر اثر برخورد سه دستگاه سواری شاسی بلند 
)jac( با پیکان  و زانتیا در گردنه کینس بخش کجور یک پسربچه  دو 

ساله  جان باخت و هفت نفر مصدوم شدند.
وی افزود: مصدومان این حادثه دو خانم، سه آقا و دو دختر بچه 

۱۰ ساله و شش ساله بودند.
انهدام باند

اصفهــان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
استان اصفهان از کشف حشیش و تریاک در این شهرستان خبر داد.   
سرهنگ »سید تقی حسینی« گفت: پلیس در یکی از ورودیهای 
جنوبی اســتان اصفهان دو دستگاه ســواری پژو و یک سواری پراید 
متعلق به قاچاقچیان را شناســایی و در یک عملیات همزمان متوقف 
کرد که در بازرسی از آنها مقدار 99 کیلوگرم حشیش از سواری پژو و 

۱۰ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک از سواری پراید کشف شد.
وی اضافه کرد: در این رابطه چهار ســوداگر مرگ دستگیر و سه 

دستگاه خودروی سبک از قاچاقچیان توقیف شد.
سوخت قاچاق

زاهدان – خبرنگار کیهان: جانشین انتظامي شهرستان سراوان از 
کشف ۲9 هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد.

سرهنگ نصرالله شیبک گفت: ماموران انتظامي ایست و بازرسي 
ســراوان  هنگام کنترل محورهای مواصلاتی یک دســتگاه کامیون 

 تانکردار حامل سوخت را متوقف کردند.
وي افزود: در بازرسي از این تانکر، مشخص شد محموله ۲9 هزار 
لیتري  گازوئیل آن به صورت غیرمجاز بارگیري شده و به مقصد نوار 

مرزي کشور در تردد بوده است.
وی اضافه کرد: در این عملیات  یک متهم دستگیر شد.

کشف مواد مخدر
زاهدان – باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده مرزبانی سیستان و 
بلوچستان از کشف انواع مواد مخدر در منطقه مرزی سراوان خبر داد. 
سرتیپ سعید کمیلی گفت: مرزداران پس از پایش و بررسی دقیق 
منطقه موفق شــدند ضمن توقیف یک دستگاه موتورسیکلت، مقدار 
۲۵۵ کیلوگرم حشش، ۱۶۰ کیلوگرم تریاک و سه کیلوگرم هروئین، 
مجموعاً ۴۱8 کیلوگرم انواع موادمخدر و مقادیر قابل توجهی ســلاح 

و مهمات را کشف کنند.
پوشاک قاچاق

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان قم از کشف پوشاک 
قاچاق از یک دستگاه »کامیونت« و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد. 
  سرهنگ »احمد کرمی« گفت: در پیگیری های اطلاعاتی مشخص 
شد فردی قصد دارد محموله پوشاک قاچاق را با یک دستگاه »کامیونت 
ایسوزو« از یکی از استان های مرکزی کشور به مقصد پایتخت بارگیری 
و سپس از استان قم عبور کند، ماموران محورهای مواصلاتي را تحت 
کنترل قرار دادند و موفق شدند کامیونت را شناسایي و راننده را  به 

همراه یک نفر سرنشین دستگیر کنند.
وی ادامه داد: در بازرســی اولیه مشــخص شد کامیونت مذکور 
حامل محموله روغن ســوخته بوده اســت اما پس از شمارش کالا و 
 مطابقت با اسناد ارائه شده، ۱۳ هزار و ۶۰۱ ثوب پوشاک قاچاق از آن

کشف کردند.
وی ارزش ریالی کالای قاچاق را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال 

اعلام کرد.

واژگونی خودروی 
گردشگران عراقی 

در رامسر

دستگیری یکی از کارکنان 
اداره ثبت اسناد چابهار

 به اتهام اختلاس

مواد مخدر معمول هســتند. گفته شده در تیراندازی های اخیر  ۱۴ 
تن کشته شدند.

بنابر اعلام مقامات امنیتی در یکی از این تیراندازی ها هشت مرد 
هنگام تماشای مسابقه فوتبال بین دو تیم مکزیک و کره  جنوبی مورد 
اصابت گلوله چند فرد مسلح قرار گرفتند که ۶ تن از آنان کشته و دو 

نفر دیگر مجروح شدند.
همچنین به طور همزمان در حادثه تیراندازی دیگری که در یک 
آرایشــگاه اتفاق افتاد، پنج مرد به دلیل اصابت گلوله کشــته شدند. 
در ســومین حادثه تیراندازی نیز سه مرد در منطقه حاشیه ای شهر 

کشته شدند.
گفته شــده تنها در این ماه ۱۲8 تن در شــهر خوارس به قتل 
رسیده اند.به گزارش اکونومیک تایمز، از اواخر سال ۲۰۰۶ و همزمان 
با اجرای طرح دولت مکزیک برای مقابله با جرائم مواد مخدر بیش از 

۲۰۰ هزار نفر در این کشور کشته شده اند.


